
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ”- КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация” № 44, тел. 550337, факс 550337, E-mail odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 

№ РД-05-190/01.10.2018г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с входящ № РД-11-27/27.09.2018г. на комисия, назначена със Заповед № РД-05-150 

от 06.08.2018г., изменена със Заповед № РД-05-159 от 20.08.2018г. на директора на ОД 

„Земеделие” гр. Кюстендил и Споразумение с входящ № РД-05-783/30.08.2018г. в ОСЗ – 

Дупница с офис Сапарева баня 
 

НАРЕЖДАМ: 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Кременик, ЕКАТТЕ 39640, община Дупница, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2018/2019 

година, както следва: 
 

1. “КАСТРА ПРЕМИУМ” ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 22.602 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 10.503 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 14  

Обща площ: 33.106 дка 

 

2. ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ ВЕЛИЧКОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 57.723 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 6.954 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 10, 33, 34  

Обща площ: 64.677 дка 

 

3. ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 297.969 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 46.399 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 16, 11, 17, 13, 30, 31  

Обща площ: 438.315 дка 

 

4. ЕТ "ШИКО - 90 - ГЕОРГИ АЛЕКСАНДРОВ" 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 121.440 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 58.091 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 12, 8, 15, 18, 19, 20, 32  

Обща площ: 179.531 дка 

 

5. ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 396.418 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 72.227 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 4, 6, 7, 9, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29   

Обща площ: 468.645 дка 

mailto:odzgknl@abv.bg


 
 ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” гр. Кюстендил: 
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ, IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10, BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Кременик, община Дупница и в сградата на офис Дупница на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет страниците 

на Община Дупница и Областна дирекция „Земеделие” гр. Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Кременик, община Дупница. 

 

 

 

 

ЗА ДИРЕКТОР:     / П / 

                                  /С. МИХАЙЛОВА/ 

                                                                         Заповед за заместване № РД-05-186/01.10.2018г./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

неразделна част от Заповед № РД-05-190/01.10.2018г. 

Окончателен регистър по реда на чл.74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ, във 

връзка с член 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2018/2019 година за землището на 

с. Кременик, ЕКАТТЕ 39640, община Дупница, област Кюстендил. 

 

Ползвател Масив 
№ 

Имот с 
регистрирано 

правно 
основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 
от ЗСПЗЗ 

  

№ Площ 
дка 

№ Площ 
дка 

Дължимо 
рентно 

плащане 
в лв. 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 14   38.16 10.503 178.55 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 14 38.18 5.593    

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 14 38.17 5.047    

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 14 38.14 4.941    

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 14 38.20 3.581    

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 14 38.15 3.441    

ОБЩО за ползвателя (дка)   22.602  10.503 178.55 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

10 38.11 5.981    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

10 38.13 5.270    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

10   38.8 5.001 85.02 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

10 38.10 4.214    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

10 38.7 4.201    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

10 38.9 2.998    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

10 38.14 2.765    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

10 38.17 2.631    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

10 38.6 1.962    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

10   38.16 1.922 32.67 



ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

10 38.15 1.674    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

10 38.20 1.166    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

10 38.5 0.766    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

10 38.4 0.341    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

10 38.3 0.106    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

10   38.2 0.032 0.54 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

33 37.21 3.298    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

33 37.9 2.589    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

33 37.11 2.237    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

33 37.19 2.100    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

33 37.14 2.092    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

33 37.10 1.996    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

33 37.15 1.466    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

33 37.18 1.364    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

33 37.8 0.658    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

34 37.1 5.849    

ОБЩО за ползвателя (дка)   57.723  6.954 118.22 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.13 11.806    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.11 10.001    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.14 8.709    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.8 8.596    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.7 7.786    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.18 6.865    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5   17.35 6.624 112.60 



ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.24 6.361    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.21 6.132    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.20 6.108    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.10 5.991    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.37 5.967    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.36 5.265    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.41 5.010    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.6 4.998    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.22 4.854    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.19 4.674    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.17 4.462    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.9 3.991    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.23 3.804    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.38 3.719    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5   17.28 3.373 57.35 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.40 3.000    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.27 2.602    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5   17.33 2.510 42.67 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5   17.26 2.500 42.50 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.32 2.449    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.31 2.329    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.25 2.104    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.29 1.594    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.30 1.202    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16 14.6 7.753    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16 14.7 7.371    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16 14.8 7.051    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16 14.9 6.571    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16 14.11 4.367    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16 14.10 4.227    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16 14.12 3.745    



ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16   14.13 2.635 44.80 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16   14.14 2.598 44.16 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16 14.16 1.913    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16 14.17 1.357    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 11 70.2 10.084    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 11 70.14 6.402    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 11 70.3 4.752    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 11   70.15 4.500 76.50 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 11 70.12 3.362    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 11 70.11 2.771    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 11 70.13 2.663    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 11 70.9 2.592    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 11 70.16 2.369    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 11 70.10 2.283    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 11 70.5 1.911    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 11   70.4 1.810 30.77 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 11 70.6 0.605    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 11 70.7 0.585    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 17 25.4 9.575    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 17 25.3 7.768    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 17 25.5 4.630    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 17   25.2 1.677 28.51 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 13 36.16 12.143    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 13 36.19 9.792    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 13 36.18 9.032    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 13   36.15 8.533 145.06 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 13 36.21 7.219    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 13   36.17 2.452 41.69 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 30 26.1 6.022    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 31   38.16 7.187 122.18 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 31 38.14 2.988    



ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 31 38.15 2.024    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 31 38.20 1.661    

ОБЩО за ползвателя (дка)   297.969  46.399 788.78 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

1   64.2 2.873 48.84 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

2 50.14 7.371    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

2 50.12 5.721    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

2 50.13 4.589    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

2 50.17 3.235    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

2 50.16 2.941    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

2 50.15 2.488    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

12 53.11 9.272    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

12 53.12 9.105    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

12 53.10 7.787    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

12 53.9 7.696    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

12 53.8 6.303    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

12 53.19 5.230    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

12   53.7 0.370 6.29 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

8 37.21 11.429    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

8 37.24 1.931    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

15   37.3 5.982 101.70 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

15 37.12 2.837    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

15   37.13 2.730 46.41 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

15   37.17 1.782 30.30 



ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

15   37.16 1.732 29.44 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

18   50.19 10.543 179.24 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

18   50.20 9.831 167.13 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

18   50.25 2.961 50.34 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

18 50.27 1.589    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

19 53.17 5.198    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

19 53.18 5.051    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

19 53.16 4.983    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

19   53.15 4.235 71.99 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

19   53.14 4.169 70.87 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

20 50.9 4.446    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

20 50.6 3.000    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

20   50.7 2.920 49.65 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

20 50.8 2.905    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

20   50.3 2.498 42.46 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

20   50.4 2.476 42.08 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

20   50.5 2.299 39.08 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

20 50.2 2.240    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

20   50.1 0.691 11.75 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

32 38.14 2.351    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

32 38.13 1.743    

ОБЩО за ползвателя (дка)   121.440  58.091 987.54 



ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 3 42.6 6.222    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 3   42.5 4.484 76.23 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 3 42.4 4.481    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 3 42.10 4.000    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 3 42.2 3.907    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 3 42.3 3.836    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 3 42.9 3.819    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 3 42.7 2.947    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 3 42.8 2.901    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 3 42.1 1.019    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 4 23.8 11.777    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 4 23.7 11.687    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 4 23.6 7.144    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 4 23.9 6.069    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 4 23.4 5.100    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 4 23.5 5.058    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 4 23.1 4.099    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 4 23.10 4.007    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 4   23.3 3.739 63.56 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 4 23.2 2.954    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 4 23.11 2.677    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 6 14.4 16.669    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 6   14.3 14.448 245.61 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 6 14.2 12.145    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 6 14.5 8.962    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7 41.44 9.651    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7 41.45 9.048    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7 41.43 7.001    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7 41.49 6.500    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7 41.29 4.218    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7 41.30 4.198    



ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7 41.28 4.081    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7 41.48 4.021    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7 41.40 4.000    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7   41.27 4.000 68.00 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7 41.47 3.827    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7 41.34 3.408    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7 41.35 3.272    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7 41.23 3.001    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7 41.37 3.000    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7 41.36 2.965    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7 41.33 2.877    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7 41.64 2.777    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7 41.42 2.700    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7 41.41 2.700    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7 41.31 2.101    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7   41.38 2.000 34.00 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7 41.24 2.000    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7 41.32 1.973    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7 41.25 1.001    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 7 41.26 1.000    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 9 24.6 3.025    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 9   24.4 0.714 12.15 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 21 42.15 4.099    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 21 42.17 3.077    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 21 42.16 2.972    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 21 42.14 2.804    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 21 42.13 1.884    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 21 42.18 1.805    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 21 42.12 1.455    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 21   42.11 0.992 16.86 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 21 42.23 0.427    



ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 22 22.11 4.848    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 22 22.9 4.597    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 22   22.10 4.535 77.09 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 22 22.8 4.215    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 22   22.7 4.146 70.48 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 22 22.12 3.663    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 22 22.15 3.522    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 22 22.13 3.278    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 22 22.16 2.643    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 22 22.14 2.184    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 22 22.6 2.074    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 22   22.3 1.511 25.68 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 22 22.4 1.419    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 22 22.2 1.325    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 22 22.18 0.809    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 22 22.5 0.669    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23 41.2 9.399    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23   41.22 8.365 142.21 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23 41.21 7.051    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23 41.19 6.799    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23 41.20 6.000    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23 41.6 5.149    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23 41.5 5.002    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23 41.18 5.000    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23 41.9 4.621    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23 41.7 3.955    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23 41.8 3.550    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23   41.17 3.421 58.15 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23 41.66 2.944    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23 41.4 2.539    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23 41.67 2.517    



ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23 41.3 2.499    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23 41.10 2.487    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23 41.65 2.179    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23 41.13 1.953    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23 41.16 1.859    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23 41.11 1.662    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23 41.12 1.602    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23 41.14 1.601    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23 41.15 1.580    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 24   41.50 4.187 71.17 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 24 41.58 4.010    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 24   41.57 2.989 50.81 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 24   41.56 2.551 43.37 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 24   41.55 2.501 42.52 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 24 41.59 2.101    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 24 41.51 1.497    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 24 41.52 1.202    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 24 41.53 1.200    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 24 41.60 0.561    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 24 41.61 0.487    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 24   41.62 0.255 4.33 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 24   41.63 0.030 0.52 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 25 45.19 1.999    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 25   45.17 1.720 29.24 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 25 45.20 1.505    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 25 45.22 1.501    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 25 45.21 1.500    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 25 45.18 1.499    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 25 45.23 1.103    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 25   45.24 0.834 14.19 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 26   45.39 3.005 51.09 



ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 26 45.35 1.900    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 26   45.36 1.800 30.60 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 26 45.40 0.876    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 26 45.37 0.805    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 27 45.9 2.793    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 27 45.7 1.494    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 27 45.8 1.184    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 27 45.10 0.627    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 28 45.1 1.971    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 28 45.2 0.532    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 29 24.2 2.530    

ОБЩО за ползвателя (дка)   396.418  72.227 1227.85 

 

 



39640, с. Кременик

1/2.88 дка
2019г./ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ АЛЕКСАНДРОВ

2/26.39 дка
2019г./ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ АЛЕКСАНДРОВ

3/37.68 дка
2019г./ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН

4/64.43 дка
2019г./ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН

5/155.66 дка
2019г./ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН

6/52.32 дка
2019г./ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН

7/97.49 дка
2019г./ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН

19/23.68 дка
2019г./ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ АЛЕКСАНДРОВ

18/24.97 дка
2019г./ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ АЛЕКСАНДРОВ

14/33.16 дка
2019г./"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД

13/49.26 дка
2019г./ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН

12/45.85 дка
2019г./ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ АЛЕКСАНДРОВ

8/13.38 дка
2019г./ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ АЛЕКСАНДРОВ

10/41.10 дка
2019г./ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ ВЕЛИЧКОВ

9/3.75 дка
2019г./ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН

11/46.80 дка
2019г./ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН

16/49.78 дка
2019г./ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН

17/23.69 дка
2019г./ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН

15/15.09 дка
2019г./ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ АЛЕКСАНДРОВ

20/23.59 дка
2019г./ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ АЛЕКСАНДРОВ

21/19.55 дка
2019г./ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН

22/45.52 дка
2019г./ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН

23/93.90 дка
2019г./ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН

24/23.61 дка
2019г./ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН

25/11.68 дка
2019г./ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН

26/8.40 дка
2019г./ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН

27/6.11 дка
2019г./ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН

28/2.51 дка
2019г./ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН

29/2.54 дка
2019г./ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН

30/6.03 дка
2019г./ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН

31/13.88 дка
2019г./ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН32/4.10 дка

2019г./ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ АЛЕКСАНДРОВ

33/17.83 дка
2019г./ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ ВЕЛИЧКОВ

34/5.86 дка
2019г./ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ ВЕЛИЧКОВ

174090.86 (E 23°02'29.5")

4
69

9
2

97
.3

6
 (

N
4

2
°2

2'
3

9.
4

")

178845.36 (E 23°05'57.0")

4
69

9
2

97
.3

6
 (

N
4

2
°2

2'
4

6.
5

")

174090.86 (E 23°02'34.8")

4
69

6
7

07
.3

6
 (

N
4

2
°2

1'
1

5.
6

")

178845.36 (E 23°06'02.1")

4
69

6
7

07
.3

6
 (

N
4

2
°2

1'
2

2.
7

")

Фирма ООД
РАБОТНА КАРТА НА ЗЕМЕДЕЛСКИ БЛОКОВЕ

Землище: с. Кременик

Местност: Лагът
Област: Кюстендил
Община: Дупница
ЕКАТТЕ: 39640

За служебно ползване!

Утвърдил: ________________________
(Петър Примерно Петров)

Мащаб 1:18500
1 см = 185 m

0 185 370 555 740 925
Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: ГЩ на СА, 1971-1991г.
Актуалност на данните: 15.09.2018-15.09.2018 г.
Дата на отпечатване: 30.08.2018 г.
Образец: CadIS – 15.11.2011 г.

Изработил: ________________________
(Иван Примерно Иванов)

Изготвено с CadIS v.6


	Заповед Кременик
	39640

